ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
GABINETE DO PROCURADOR GERAL - PORTARIA N°

046/GAB/PGM/2022

PORTARIA Nº 046/GAB/PGM/2022
Porto Velho 14 de setembro de 2022

O PROCURADOR GERAL ADJUNTO DO MUNICÍPIO
usando de suas atribuições legais que lhe foram delegadas na
Portaria nº 09/GAB/PGM/2021 de 04/02/2021.

CONSIDERANDO o Art. 5º do Decreto nº 14.543 de 23 de
maio de 2017.

RESOLVE:
Art. 1º – DESIGNAR a servidora LUZIANE DE
OLIVEIRA DAS NEVES TESKE, ocupante do cargo de
Técnico Jurídico, matricula nº 46773, lotada na Procuradoria
Geral do Município, para responder interinamente pela função
de Gerente de Controle e Análise Processual, com objetivo de
executar o controle dos processos de despesas, bem como a
emissão de relatório de exame processual, no âmbito da
Procuradoria Geral do Município.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de de sua
publicação retroagindo os seus efeitos ao dia 30 de agosto de
2022.

SALATIEL LEMOS VALVERDE
Procurador Geral Adjunto do Município

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar

Código Identificador:12CAEED2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 16/09/2022. Edição 3308
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/